
Jedermannschießen 2017 Blattl

Rang   Name Teil.

Fehrenbach, Michael 28,6  1 212

Kern, Horst 64,0 499,02 214

Link, Jenny 90,3  3 272

Buchholz, Daniel 95,7 227,94 257

Heitzmann, Martin 110,8 659,55 201

Stäudinger, Kai 113,7  6 262

Grieshaber, Patrick 153,8  7 202

Kaltenbach, Mio 154,0  8 236

Kammerer, Jennifer 175,5  9 225

Zifle, Mario 188,0  10 254

Zifle, Monja 200,0 201,511 253

Sprich, Patrizia 215,0  12 229

Ketterer, Niklas 220,0  13 239

Drobina, Marco 239,2  14 274

Zifle, Elke 262,3 588,815 251

Heitzmann, Berthold 302,0 386,016 215

Zifle, Joachim 308,3 317,217 255

Kaltenbach, Tom 313,0  18 230

Kammerer, Timo 315,1  19 237

Kaiser, Martin 315,6  20 261

Schätzle, Sabina 316,7  21 208

Kammerer, Klaus 321,2  22 224

Wehrle, Silke 368,2  23 279

Dotter, Nina 373,2  24 278

Lasowski, Ophir 376,9 1293,025 216

Kienzler, Joachim 382,7  26 248

Kaltenbach, Luzia 384,0  27 221

Sprich, Jens 386,1  28 226

Waldvogel, Hildegard 416,0  29 158

Dotter, Mike 431,4  30 238

Weißer, Vanessa 435,6  31 271

Capaci, Marcel 476,9  32 234

Fehrenbach, Sarah 489,5  33 265

Scozzari, Daniel 510,2  34 276

Wehrle, Christina 532,1 756,735 242

Dorer, Lena 560,0  36 219

Heitzmann, Fabian 565,8  37 259

Braun, Lars 584,3  38 260

Fehrenbach, Christian 585,1  39 267

Schwarz, Luise 585,3  40 205

Wehrle, Thomas 589,0 1123,041 247
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Jedermannschießen 2017 Blattl

Rang   Name Teil.

Wehrle, Manuel 640,3  42 277

Dinger, Kim 679,0  43 203

Faller, Ursula 698,1  44 217

Heitzmann, Julia 712,7  45 258

Sprich, Andrea 719,3  46 228

Wehrle, Karl 739,0  47 218

Beha, Fabian 753,0  48 273

Krümmer, Pascal 773,7  49 240

Pfaff, Pascal 779,4  50 231

Kunze, Robin 792,6  51 264

Dinger, Kaja 808,9  52 204

Dorer, Kevin 809,7  53 220

Feist, David 834,4  54 270

Grotz, Waldemar 841,7  55 211

Sprich, Lars 847,5  56 227

Kammerer, Nadja 849,0  57 244

Pfaff, Simone 865,1  58 223

Heine, Bernhard 892,5  59 268

Kern, Roman 921,0  60 222

Kieninger, Ramona 925,4  61 275

Schlageter, Peter 929,5  62 256

Marfing, Ronny 930,1  63 241

Kienzler, Max 948,3  64 250

Gutzweiler, Eugen 992,1  65 246

Willmann, Manuel 1008,0  66 213

Fehrenbach, Marc 1038,0  67 266

Grieshaber, Tobias 1056,0  68 235

Kaltenbach, Kim 1211,0  69 243

Holler, Nina 1368,0  70 209

Meyer, Marilena 1422,0  71 263

Häringer, Dennis 1426,0  72 232

Zähringer, Anna 1460,0  73 207

Winkler, Sebastian 1501,0  74 269

Mayer, Luca 1597,0  75 233

Wehrle, Larissa 1700,0  76 206

Weis, Nick 1972,0  77 245

Sorg, Alina 2147,0  78 210

Kienzler, Paul 2326,0  79 249
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Jedermannschießen 2017 Luftgewehr Schüler
Rang   Name Rin.

Schätzle, Sabina1 208 84

Dinger, Kim2 203 80 74 61 56

Dinger, Kaja3 204 76 61 60 56

Heitzmann, Fabian4 259 73 67

Schwarz, Luise5 205 70

Sorg, Alina6 210 66

Kaltenbach, Mio7 236 61 55 46

Fehrenbach, Marc8 266 61

Wehrle, Larissa9 206 61

Zähringer, Anna10 207 56

Kienzler, Max11 250 41 35

Kienzler, Paul12 249 41

Holler, Nina13 209 38

Weis, Nick14 245 31
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Jedermannschießen 2017 Luftgewehr Jugend
Rang   Name Rin.

Braun, Lars1 260 82 71 70

Fehrenbach, Sarah2 265 79 78

Mayer, Luca3 233 78 59

Dorer, Lena4 219 77 75 61

Dorer, Kevin5 220 74 71 71 68

Pfaff, Pascal6 231 69 67

Heitzmann, Julia7 258 69 64

Häringer, Dennis8 232 67 63

Kaltenbach, Tom9 230 59
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Jedermannschießen 2017 Luftgewehr Damen
Rang   Name Rin.

Zifle, Elke1 251 92 85

Wehrle, Silke2 279 88

Kieninger, Ramona3 275 87

Link, Jenny4 272 87

Kammerer, Jennifer5 225 85

Dotter, Nina6 278 84

Faller, Ursula7 217 83 78

Zifle, Monja8 253 82 78

Kaltenbach, Kim9 243 82

Sprich, Andrea10 228 82

Kaltenbach, Luzia11 221 81

Sprich, Patrizia12 229 79

Wehrle, Christina13 242 79

Waldvogel, Hildegard14 158 77

Pfaff, Simone15 223 76

Meyer, Marilena16 263 71

Weißer, Vanessa17 271 66

Kammerer, Nadja18 244 63
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Jedermannschießen 2017 Luftgewehr Herren
Rang   Name Rin.

Buchholz, Daniel1 257 98 96 95 92 92 89

Kienzler, Joachim2 248 94

Kern, Horst3 214 93 91

Fehrenbach, Michael4 212 93 84 76

Kammerer, Timo5 237 90

Sprich, Lars6 227 90

Zifle, Joachim7 255 89

Heine, Bernhard8 268 89

Heitzmann, Martin9 201 88 87 86 84 79

Kaiser, Martin10 261 87

Fehrenbach, Christian11 267 86 62

Feist, David12 270 86

Heitzmann, Berthold13 215 85 81

Kammerer, Klaus14 224 85

Zifle, Mario15 254 84 83

Sprich, Jens16 226 84

Willmann, Manuel17 213 83 80

Ketterer, Niklas18 239 83

Beha, Fabian19 273 83

Scozzari, Daniel20 276 83

Marfing, Ronny21 241 81 74 72

Wehrle, Manuel22 277 81

Capaci, Marcel23 234 80 69

Kern, Roman24 222 80

Grieshaber, Patrick25 202 80

Lasowski, Ophir26 216 80

Stäudinger, Kai27 262 79

Kunze, Robin28 264 79

Krümmer, Pascal29 240 78 78 71

Drobina, Marco30 274 77

Grotz, Waldemar31 211 77

Schlageter, Peter32 256 76

Dotter, Mike33 238 75

Grieshaber, Tobias34 235 71

Gutzweiler, Eugen35 246 70

Wehrle, Thomas36 247 69

Wehrle, Karl37 218 69

Winkler, Sebastian38 269 68
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Jedermannschießen 2017 Kleinkaliber Damen

Rang   Name Rin.

Weißer, Vanessa1 271 58 58 57 53 53 52 51

Zifle, Elke2 251 56 55 54 52

Sprich, Andrea3 228 56 51

Link, Jenny4 272 55 55

Kaltenbach, Luzia5 221 54 52 42

Sprich, Patrizia6 229 54 50 48

Kammerer, Jennifer7 225 54 49 48 47 44

Faller, Ursula8 217 53 52 48 47 46 44

Zifle, Monja9 253 53 50 48

Meyer, Marilena10 263 52 49

Müller, Sandra11 157 49 48

Kieninger, Ramona12 275 49

Wehrle, Christina13 242 48 35

Waldvogel, Hildegard14 158 43 42 37

Kammerer, Nadja15 244 38

Pfaff, Simone16 223 30

Hoba, Lisa17 252 10 3
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Jedermannschießen 2017 Kleinkaliber Herren

Rang   Name Rin.

Kienzler, Joachim1 248 57 57 56 56 56 56 56 56 55 55 55 55 54 54 53

Buchholz, Daniel2 257 57 54 52 51

Fehrenbach, Michael3 212 56 55 55 52 51 50 50 48

Kern, Horst4 214 55 54 52 51

Scozzari, Daniel5 276 55 53

Grieshaber, Siegfried6 151 55 52 50 49 48

Fehrenbach, Mathias7 159 55 50 46

Heine, Bernhard8 268 54 54 52

Grieshaber, Patrick9 202 54 53 53 48 45

Fehrenbach, Peter10 155 54 52 52

Kaiser, Martin11 261 54 52 47 43

Storz, Rudolf12 154 54 51

Sprich, Jens13 226 53 53 53 51 50 46 45 43

Kopp, Stefan14 152 53 52 52 46 44

Wehrle, Manuel15 277 53 52

Ketterer, Niklas16 239 53 51

Schlageter, Peter17 256 53 49

Konrad, Michael18 156 53

Ferst, Helmut19 153 52 51 51

Zifle, Mario20 254 52 49 47

Kammerer, Klaus21 224 51 49 46 45

Feist, David22 270 51 49

Heitzmann, Berthold23 215 51 47

Zifle, Joachim24 255 51

Beha, Fabian25 273 50 50

Marfing, Ronny26 241 50 49

Grieshaber, Tobias27 235 50 48

Wehrle, Thomas28 247 50 46 45

Sprich, Lars29 227 50 45

Kunze, Robin30 264 50

Stäudinger, Kai31 262 49 46 46

Wehrle, Karl32 218 49 46 46

Kammerer, Timo33 237 49

Fehrenbach, Christian34 267 48 46 46 45 44 42 37 28

Krümmer, Pascal35 240 47 46 44

Kern, Roman36 222 47 45 44

Willmann, Manuel37 213 47 45

Dotter, Mike38 238 47 41

Winkler, Sebastian39 269 47 39

Drobina, Marco40 274 44 41
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Jedermannschießen 2017 Kleinkaliber Herren

Rang   Name Rin.

Gutzweiler, Eugen41 246 43

Heitzmann, Martin42 201 42

Capaci, Marcel43 234 25
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Jedermannschießen 2017 Mannschaft

1 Dreiländereck Männer 375 105Gesamt: Differenz:

Heine, Bernhard 150 95 55LG: KK:

Pfaff, Hans 140 89 51LG: KK:

Beha, Kurt 85 85 0LG: KK:

2 Die drei Außerirdischen 368 100Gesamt: Differenz:

Bischoff, Sebastian 139 83 56LG: KK:

Dotter, Nina 134 86 48LG: KK:

Wehrle, Silke 95 95 0LG: KK:

3 Familie Zifle 365 101Gesamt: Differenz:

Zifle, Mario 142 90 52LG: KK:

Zifle, Joachim 135 78 57LG: KK:

Zifle, Monja 88 88 0LG: KK:

4 Sprich St. Georgen 362 94Gesamt: Differenz:

Sprich, Jens 139 84 55LG: KK:

Sprich, Andrea 132 79 53LG: KK:

Sprich, Lars 91 91 0LG: KK:

5 Musikverein Rohrbach 3 357 112Gesamt: Differenz:

Horcher, Markus 144 95 49LG: KK:

Feist, David 137 82 55LG: KK:

Wehrle, Thomas 76 76 0LG: KK:

6 Kammerer Bedachungen 2 356 84Gesamt: Differenz:

Kammerer, Timo 140 93 47LG: KK:

Fehrenbach, Michael 137 83 54LG: KK:

Dotter, Mike 79 79 0LG: KK:

7 Musikverein Rohrbach 1 355 87Gesamt: Differenz:

Kern, Horst 146 93 53LG: KK:

Wehrle, Karl 128 77 51LG: KK:

Kern, Roman 81 81 0LG: KK:

8 Familie Kaltenbach Franz 355 103Gesamt: Differenz:

Kaltenbach, Franz 138 86 52LG: KK:

Kaltenbach, Ilona 135 81 54LG: KK:

Kaltenbach, Bianca 82 82 0LG: KK:

9 Feuerwehr Rohrbach 4 353 109Gesamt: Differenz:

Kienzler, Joachim 145 89 56LG: KK:

Wichmann, Wolfgang 140 89 51LG: KK:

Fehrenbach, Christian 68 68 0LG: KK:

10 Kirchenchor Rohrbach St. Johann 1 350 98Gesamt: Differenz:
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Jedermannschießen 2017 Mannschaft
Ferst, Helmut 147 90 57LG: KK:

Storz, Dorina 136 80 56LG: KK:

Meinzer, Monika 67 67 0LG: KK:

11 Schmitt 346 88Gesamt: Differenz:

Hoffmann, Moritz 137 84 53LG: KK:

Schmitt, Jasmin 134 87 47LG: KK:

Schmitt, Alexandra 75 75 0LG: KK:

12 Familie Kern 345 85Gesamt: Differenz:

Kern, Horst 140 87 53LG: KK:

Kern, Roman 126 79 47LG: KK:

Pfaff, Simone 79 79 0LG: KK:

13 Kohlebrenner 342 110Gesamt: Differenz:

Kaltenbach, Bianca 132 86 46LG: KK:

Kaiser, Martin 128 82 46LG: KK:

Kaltenbach, Nicole 82 82 0LG: KK:

14 Kammerer Bedachungen 1 342 83Gesamt: Differenz:

Kammerer, Jennifer 142 91 51LG: KK:

Kammerer, Klaus 134 84 50LG: KK:

Grieshaber, Tobias 66 66 0LG: KK:

15 Bärmann Ranch 342 102Gesamt: Differenz:

Konrad, Michael 137 83 54LG: KK:

Müller, Sandra 124 74 50LG: KK:

Bärmann, Anja 81 81 0LG: KK:

16 Feuerwehr Rohrbach 2 342 82Gesamt: Differenz:

Fehrenbach, Michael 134 81 53LG: KK:

Wehrle, Karl 121 69 52LG: KK:

Scozzari, Daniel 87 87 0LG: KK:

17 Feuerwehr Rohrbach 1 340 86Gesamt: Differenz:

Willmann, Manuel 131 79 52LG: KK:

Grieshaber, Siegfried 122 72 50LG: KK:

Heitzmann, Martin 87 87 0LG: KK:

18 Kammerer Bedachungen 3 339 97Gesamt: Differenz:

Werne, Jan 136 82 54LG: KK:

Kammerer, Nadja 130 80 50LG: KK:

Kammerer, Lothar 73 73 0LG: KK:

19 Dreiländereck Frauen 339 104Gesamt: Differenz:

Heine, Sabine 136 84 52LG: KK:
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Jedermannschießen 2017 Mannschaft
Beha, Lioba 131 76 55LG: KK:

Pfaff, Ulrike 72 72 0LG: KK:

20 Feuerwehr Furtwangen 2 338 89Gesamt: Differenz:

Heidinger, Nico 139 88 51LG: KK:

Jäger, Marco 122 77 45LG: KK:

Wahl, Jürgen 77 77 0LG: KK:

21 Landfrauen Rohrbach 1 337 106Gesamt: Differenz:

Kaltenbach, Luzia 136 87 49LG: KK:

Kaltenbach, Ilona 124 72 52LG: KK:

Heine, Sabine 77 77 0LG: KK:

22 Feuerwehr Rohrbach 3 337 96Gesamt: Differenz:

Kammerer, Timo 139 89 50LG: KK:

Ketterer, Niklas 129 78 51LG: KK:

Wehrle, Thomas 69 69 0LG: KK:

23 Feuerwehr Rohrbach 5 328 111Gesamt: Differenz:

Stäudinger, Kai 130 82 48LG: KK:

Kammerer, Lothar 124 66 58LG: KK:

Grieshaber, Tobias 74 74 0LG: KK:

24 Musikverein Rohrbach 2 324 99Gesamt: Differenz:

Grieshaber, Tobias 123 80 43LG: KK:

Pfaff, Simone 116 76 40LG: KK:

Bausch, Jürgen 85 85 0LG: KK:

25 Kaba 317 95Gesamt: Differenz:

Dold, Stefan 139 85 54LG: KK:

Kaltenbach, Markus 105 74 31LG: KK:

Kaltenbach, Tom 73 73 0LG: KK:

26 Feuerwehr Furtwangen 3 317 90Gesamt: Differenz:

Leyn, Romana 129 85 44LG: KK:

Herrmann, Dominik 118 70 48LG: KK:

Ganter, Jens 70 70 0LG: KK:

27 Ameise 314 93Gesamt: Differenz:

Wraneschnitz, Anna 131 81 50LG: KK:

Dcoracek, Karin 112 60 52LG: KK:

Wraneschitz, Sofie 71 71 0LG: KK:

28 Feuerwehr Furtwangen 1 307 91Gesamt: Differenz:

Hepting, Mathias 127 84 43LG: KK:

Schäfer, Theresa 123 79 44LG: KK:
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Jedermannschießen 2017 Mannschaft
Scherzinger, Jürgen 57 57 0LG: KK:

29 Feuerwehr Furtwangen 4 286 92Gesamt: Differenz:

Link, Christopher 121 73 48LG: KK:

Nydhart, Dieter 108 86 22LG: KK:

Öfferl, Manfred 57 57 0LG: KK:
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